

FAKTÚRA

211211605

Strana 1/1

Dodávateľ Tempus - Trans s.r.o. Železiarská 49 04015 Košice	Odberateľ Z039 Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko
IČO: 31712380 IČ DPH: SK2020488481 Tel.: +421556233150 DIČ: 2020488481 E-mail: servis@tempustrans.sk	IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Tel.: 055/6407516,521 Rusn E-mail: terezia.rusnakova@dpmk.sk
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu: 5121261867/0900 IBAN / SWIFT: SK32 0900 0000 0051 2126 1867 / GIBASKBX	Konečný príjemca Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko
Dátum splatnosti: 29.01.2022 Dátum vystavenia: 30.11.2021 Dátum DPH: 30.11.2021	15.12.2021 Č. zápisu: _____ Č. prílohy: _____ Číslo nák.objednavky.: 4310210745 Predajca: Urbanova Zdenka Doklad vystavil: _____
Variabilný symbol: 211211605 Spôsob úhrady: Platba na účet	

Číslo	Popis	Množ.	M.j.	Jednotková cena	DPH %	Čiastka
5006232918C*	objímka vod. potrubia obj.č.:20213411	2	ks	66,665	20	133,33
5010481173C	ventil kúrenia obj.č.:20213466	1	ks	21,35	20	21,35
42534214I	kruzok-gufero diferencialu 90x125x12/19	4	ks	38,625	20	154,50
504183921KAR	mierka hladiny	4	ks	4,10	20	16,40
5801204082M*	drziak silentblok	2	ks	38,50	20	77,00
504163413Š	drziak motora	3	ks	65,00	20	195,00
504163411Š	drziak motora	2	ks	66,00	20	132,00
99454992M	dmychadlo obj.č.:20213462	3	ks	11,00	20	33,00
Tovar celkom						762,58
Celkom EUR bez DPH						762,58
20,00% DPH z 762,58						152,52
Celkom EUR vrátane DPH						915,10

Rekapitulácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH čiastka EUR	Čiastka vrátane DPH EUR
	20	762,58	152,52	915,10
Celkom		762,58	152,52	915,10

